АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 декабря 2019 г. № 114

О внесении изменений Муниципальную  программу

«Пожарная безопасность и защита населения и

территории Шумаковского сельсовета от чрезвычайных

ситуаций на 2018- 2021 годы» утвержденную постановлением

администрации Шумаковского сельсовета от 29.01.2018г. № 4

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 06.10.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Шумаковский сельсовет» Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории Шумаковского
сельсовета от чрезвычайных ситуаций на 2018- 2021 годы» следующие изменения:

а) в ПАСПОРТЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ЗАЩИТА
НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА 2018
- 2021 ГОДЫ" подраздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции

Объемы бюджетных
ассигнований Программы

Общий объем финансирования Программы из местного бюджета составит
40,67 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018г-3,99 тыс.рублей

2019г-28,7 тыс.рублей

2020г-3,99 тыс.рублей

2021г-3,99 тыс.рублей

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.Главы  Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  Л.А.Махортова